

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo čj. UHUL/2825/2019/EaP ze dne 11. 9. 2019

1. Objednatel: **Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem,
organizační složka státu**
sídlo: Nábřeží 1326, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČ: 00020681
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú.: 0002527201/0710
zastoupení: Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel ÚHÚL

2. Zhotovitel: **Jiří Slunečko**
sídlo: Sokolovská 1260/161, Praha 8, 180 00
zastoupení: Jiří Slunečko
IČ: 70721521
DIČ: CZ8202020574
bankovní spojení: Raiffeisen bank
č. účtu: 2961351001/5500
telefon: 73744027
e-mail: jiri.slunecko@seznam.cz

Smluvní strany se dohodly na základě smlouvy o dílo „**Stavební úpravy budovy a stání aut ÚHÚL Brandýs nad Labem**“, jejího článku VII. Vícepráce a méněpráce a článku XVI. Ostatní ujednání, na tomto dodatku č. 1.

I. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění čl. III. Cena předmětu smlouvy, bod 1 základní smlouvy takto:

1. Cena za řádně dokončený a předaný předmět smlouvy specifikovaný v této smlouvě činí:

cena bez DPH	se mění z	2.862.989,00,- Kč na	3.022.503,38 Kč
DPH 21%	se mění z	606.227,70,- Kč na	634.725,71 Kč
Cena včetně DPH se mění z		3.464.216,70,- Kč na	3.657.229,09 Kč

2. Ke změně ceny dochází na základě zvýšení a snížení celkového objemu prací (vícepráce a méněpráce). Vícepráce a méněpráce jsou specifikovány v příloze tohoto dodatku.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl vypracován ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom stejnopisu.
2. Ustanovení základní smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku v registru smluv zabezpečí objednatel. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení dodatku za obchodní tajemství. Dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

V Brandýse nad Labem dne 18.10.2019

Za objednatele:



Ing. Jaromír Vašíček, CSc.

ředitel ÚHÚL

V Praze dne 16.10.19


JIŘÍ SLUNEČKO
PROJEKTOVÁNÍ, STAVEBNÍ PRÁCE
PODLAHOVÉ KRYTINY
Sokolovská 1260/161, Praha 8, 180 00
IČ: 707 21 521, DIČ: CZ202020574
e-mail: jiri.slunecko@seznam.cz, tel: 737 440 207

Jiří Slunečko

majitel



Ústav pro hospodářskou úpravu lesů
Brandýs nad Labem, organizační složka státu
Nábřeží 1326, Brandýs n. L.-Stará Boleslav
PSČ: 250 01, IČ: 000 20 681

47/1

www.uhul.cz Informace o lesích
Tel.: 321 021 111, podatelna@uhul.cz

Vícepráce

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ Kč bez DPH	Cena celkem Kč bez DPH
Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m ²	55,140	360,00 Kč	19 850,40 Kč
FASÁDA stěn vnějších, ODOLONÁ PROTI BIOTICKÉMU NAPADENÍ	m ²	206,000	252,00 Kč	51 912,00 Kč
ÚPRAVA FASÁDY SOUSEDNÍ BUDOVY NAD ÚROVNÍ STŘECHY				
Krytina Trapéz TR18 – RAL 9005	m ²	30	250,00 Kč	7 500,00 Kč
Výztuhy a podložení pod krytinu – svisle	m ²	30	90,00 Kč	2 700,00 Kč
kotevní materiál	kpl	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
instalace střešní krytiny – svisle	m ²	30	140,00 Kč	4 200,00 Kč
přesun hmot	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
DODÁVKA A MONTÁŽ BEZPEČNOSTNÍCH ZÁRUBNÍ				
zárubeň bezpečnostní TR.3, 1000x1970, s P.O. - RAL 9010	ks	2	5 100,00 Kč	10 200,00 Kč
zárubeň bezpečnostní TR.3, 1000x2030, bez P.O. - RAL 6005	ks	2	5 100,00 Kč	10 200,00 Kč
instalace – zárubeň bezpečnostní TR.3, 1000x1970, s P.O.	ks	2	1 750,00 Kč	3 500,00 Kč
instalace – zárubeň bezpečnostní TR.3, 1000x2030, bez P.O.	ks	2	1 350,00 Kč	2 700,00 Kč
KLEMPÍŘSKÉ PRVKY KOLEM STŘECHY				
ochr. větr. mřížka jednoduchá černá	m	52	21,00 Kč	1 092,00 Kč
závětrná lišta spodní, horní, boční	m	48	146,00 Kč	7 008,00 Kč
hák 330/530 pozink, RAL 9005	ks	50	74,00 Kč	3 700,00 Kč
oplechování ke zdi	m	55	158,00 Kč	8 690,00 Kč
čelo žlabu	ks	4	39,00 Kč	156,00 Kč
koleno 70st, 100 mm	ks	10	137,00 Kč	1 370,00 Kč
okapnice, 2bm	ks	28	136,00 Kč	3 808,00 Kč
ELEKTRO – ostatní prvky instalace				
ovladače vrat	ks	4	650,00 Kč	2 600,00 Kč
svítidla, LED, průmyslové, základna z PC, difuzor translucentní PC, 2320 lm, Ra 85, 4000K	ks	2	3 080,00 Kč	6 160,00 Kč
zásuvka průmyslová nástěnná, IP44, 416RS6 16A, 230V, 1p+N+PE	ks	8	510,00 Kč	4 080,00 Kč
ELEKTRO montáž				
Vytýčení trati, kabelové vedení v zastavěném prostoru	km	0,1	6 000,00 Kč	600,00 Kč
Hloubení kabelové rýhy, zemina třídy 3, šíře 500 mm, hloubka 1000 mm	m	75	60,00 Kč	4 500,00 Kč
Zřízení kabelového lože, z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65 cm, tloušťka 5cm	m	75	60,00 Kč	4 500,00 Kč
Folie výstražná z PVC, do šířky 20 cm	m	75	20,00 Kč	1 500,00 Kč
Obetonování kabelové chráničky, do rostlé zeminy bez bednění	m ³	3	500,00 Kč	1 500,00 Kč
Zához kabelové rýhy – zemina třídy 3, šíře 500 mm, hloubka 1000 mm	m	75	250,00 Kč	18 750,00 Kč
Zához kabelové rýhy – provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m ²	75	90,00 Kč	6 750,00 Kč
CELKEM				195 026,40 Kč

Méněpráce

Položka	MJ	Množství	Cena/MJ Kč bez DPH	Cena celkem Kč bez DPH
Nátěr stěn vnějších, slož.1-2, minerální ton silikát na hladký povrch	m ²	135,056	36,00 Kč	4 862,02 Kč
Okno plastové 1křídlové 120x150 cm	ks	1	11 500,00 Kč	11 500,00 Kč
ELEKTRO – montáž + materiál				
Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3x2.5, pevně	m	200	42,00 Kč	8 400,00 Kč
Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3x1.5, pevně	m	100	37,00 Kč	3 700,00 Kč
Rámeček pro přístroje barva bílá, jednoduchý	ks	15	70,00 Kč	1 050,00 Kč
Zásuvka domovní, barva bílá, kompletní, 2p+PE	ks	15	400,00 Kč	6 000,00 Kč
CELKEM				35 512,02 Kč